令和     年      月      日

宮古島市長　嘉数　登　殿

申請者

住　　所

氏　　名 ㊞

連絡先

道　路　幅　員　証　明　願

　みだしのことについて、下記のとおり申請しますので証明願います。

記

１．申請箇所

　（１）市道路線名：

　（２）所　在　地　：宮古島市 地先

２．添 付 書 類　： ①位置図　②公図

３．申請理由

令和     年      月      日

宮古島市長　嘉数　登　殿

申請者

住　　所

氏　　名 ㊞

連絡先

道　路　幅　員　証　明　願

　みだしのことについて、下記のとおり申請しますので証明願います。

記

１．申請箇所

　（１）市道路線名：市道○○線

　（２）所　在　地　：建築予定地住所 地先

２．添 付 書 類　： ①位置図　②公図 ※公図は原本

３．申請理由 申請理由を記入してください。